令和５年２月 17 日

 保護者 様

                               養父市教育委員会

やぶ市民交流広場ホールイベントチケット配付事業について（ご案内）

 梅花の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本市の教育の推進にご理解をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度、養父市の子どもたちに迫力ある生の演奏の楽しさを体験し、豊かな感性を育む

きっかけとなることを願って、標記の事業を実施します。

 つきましては、鑑賞を希望されます場合は、下記のとおり、市内各公民館に申込みいただきま

すようお願いいたします。

記

１ 対象事業

（１）クリストフ・ジョヴァニネッティ＋青柳いづみこ

■日時：令和５年２月 23 日（木・祝）午後２時開演（午後１時 30 分開場）

■場所：養父市立やぶ市民交流広場ホール（ＹＢファブ）

（２）川口成彦 フォルテピアノ・リサイタル

■日時：令和５年３月 12 日（日）  午後２時開演（午後１時 30 分開場）

■場所：養父市立やぶ市民交流広場ホール（ＹＢファブ）

※コンサートの問合せは、八鹿公民館（電話 662-0070）へ

２ 事業 内 容
鑑賞を希望する市内小学生及び中学生に対して、入場無料とするもの。

３ 申込先

  市内各公民館窓口に直接お申込みください。電話の申し込みは不可。

    ※全席指定席ですので、窓口にて座席をお選びください

八鹿公民館（養父市八鹿町八鹿 538-1）、養父公民館（養父市広谷 250）

     大屋公民館（養父市大屋町大屋市場 20-1）、関宮公民館（養父市関宮 637）

４ 申し込み期限  令和５年２月 18 日（土）～対象事業実施日 （9:00～17:00）

  ※月曜日休館

５ その他

すでに申し込まれている方については払い戻しをいたしますので、窓口にて購入済み

のチケットをご提示ください。